CNPJIMFn.° 13.646.005/0001-38—
SANTOS,ADVOCACIAECONSULTORIA.- CNPJ/MF n°10.571.905/0001-75.—
: Inexi 5. —Objeto: CONTRATAGAODE

IA PRESTAC, SERVICOSTECNICOS PROFISSIONAISDE
ASSESSORIAuniotCa TRABALHISTA,COM A FINALIDADEDE ATENDER

cl RID,
DEALAGOINHAS-BA.- Valor estimado:R$ 223.200,00(duzentos evinte trés mil e duzentos reais).-
DatadeAssinatura:24/11/2025.